Fone: (85) 3366-8464
Endereço: Rua Alexandre Baraúna, Nº 1115
Bairro: Rodolfo Teófilo CEP: 60430-160
                   Fortaleza - Ceará - Brasil

ELEIÇÃO – COORDENADOR(A), VICE E REPRESENTANTE DOCENTE

PPGENF - BIÊNIO 2025-2027

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

OFÍCIO Nº 01/CE/PPGENF/UFC

Fortaleza, 26 de maio de 2025.

Assunto: Inscrições Deferidas Eleição Coordenador(a), Vice e Representante Docente.

A Comissão Eleitoral defere as seguintes inscrições:

INSCRITOS CARGO STATUS

VIVIANE MARTINS DA SILVA COORDENADORA DEFERIDO

PRISCILA DE SOUZA AQUINO VICE COORDENADORA DEFERIDO

GILMARA HOLANDA DA CUNHA REPRESENTANTE DOCENTE DEFERIDO

Atenciosamente,

____________________________________
Profa. Dra. Samila Gomes Ribeiro

Representante Docente

____________________________________
Davi Oliveira Teles

Representante Discente

____________________________________
Caio Teodoro Freitas

Representante Técnico-Administrativo

		2025-05-26T16:55:29-0300

		2025-05-26T17:03:45-0300

		2025-05-26T18:27:18-0300